

FlexoSort Aps.

Dronninggårds Alle 68
2840 Holte

Årsrapport
1. januar 2018 - 31. december 2018

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den

31/05/2019

Jesper Schierbeck-Hansen
Dirigent

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger	3
------------------------------	---

Påtegninger

Ledelsespåtegning	4
-------------------------	---

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning	5
-------------------------	---

Årsregnskab

Resultatopgørelse	6
-------------------------	---

Balance	7
---------------	---

Noter	9
-------------	---

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden

FlexoSort Aps.

Dronninggårds Alle 68

2840 Holte

Telefonnummer: 45702015

e-mailadresse: tra@flexosort.com

CVR-nr: 34725977

Regnskabsår: 01/01/2018 - 31/12/2018

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktiviteter er salg og produktion af indendørs affaldssortering.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat i 2018 udgør -58.777 kr. Årets resultat anses ikke for tilfredsstillende. Selskabets kapital forventes at blive reetableret i 2019.

Begivenheder efter regnskabsårets afslutning (evt.)

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. jan. 2018 - 31. dec. 2018

	Note	2018 kr.	2017 kr.
Bruttoresultat		295.952	435.953
Personaleomkostninger	1	-324.772	-445.732
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver		-37.641	-32.030
Resultat af ordinær primær drift		-66.461	-41.809
Øvrige finansielle omkostninger		-8.358	-3.839
Ordinært resultat før skat		-74.819	-45.648
Skat af årets resultat	2	16.042	9.247
Årets resultat		-58.777	-36.401
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		-58.777	-36.401
I alt		-58.777	-36.401

Balance 31. december 2018

Aktiver

	Note	2018 kr.	2017 kr.
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		76.618	73.258
Materielle anlægsaktiver i alt	3	76.618	73.258
Anlægsaktiver i alt		76.618	73.258
Fremstillede varer og handelsvarer		258.269	104.512
Forudbetalinger for varer			147.060
Varebeholdninger i alt		258.269	251.572
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		1.277	83.784
Udsudte skatteaktiver		20.894	4.852
Andre tilgodehavender		1.870	
Tilgodehavender i alt		24.041	88.636
Likvide beholdninger		70.179	110.876
Omsætningsaktiver i alt		352.489	451.084
Aktiver i alt		429.107	524.342

Balance 31. december 2018

Passiver

	Note	2018 kr.	2017 kr.
Registreret kapital mv.		80.000	80.000
Overført resultat		-99.077	-40.300
Egenkapital i alt		-19.077	39.700
Hensættelse til udskudt skat			0
Hensatte forpligtelser i alt			0
Leverandører af varer og tjenesteydelser		14.875	5.724
Gældsforpligtelser til tilknyttede virksomheder		368.650	267.931
Skyldig selskabsskat		0	90
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring	4	64.659	210.897
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		448.184	484.642
Gældsforpligtelser i alt		448.184	484.642
Passiver i alt		429.107	524.342

Noter

1. Personalemkostninger

	2018 kr.	2017 kr.
Løn og gager	-258.106	-413.768
Social sikring	-2.558	-4.358
Andre Personalemkostninger	-13.262	-27.606
	<u>-273.926</u>	<u>-445.732</u>

2. Skat af årets resultat

	2018 kr.	2017 kr.
Aktuel skat	0	0
Ændring af udskudt skat	16.042	9.217
Regulering vedrørende tidligere år	0	00
	<u>16.042</u>	<u>9.217</u>

3. Materielle anlægsaktiver i alt

	IT kr.	Andre Anlæg mv. kr.
Kostpris primo	40.300	95.818
Tilgang	16.000	25.000
Afgang		0
Kostpris ultimo	<u>56.300</u>	<u>120.818</u>
Opskrivninger primo	0	0
Årets opskrivning	0	0
Opskrivninger ultimo	<u>0</u>	<u>0</u>
Af- og nedskrivning primo	-24.533	-38.327
Årets afskrivning	-15.977	-21.663
Tilbageførsel ved afgang	0	0
Af- og nedskrivning ultimo	<u>-40.510</u>	<u>-59.990</u>
Regnskabsmæssig værdi ultimo	<u>15.790</u>	<u>60.828</u>

4. Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring

	2018 kr.	2017 kr.
Hensatte feriepenge	0	0
Skyldig løn	529	0
Mellemregning	61.352	101.259
Skyldig moms	0	88.279
Skyldig skat og sociale afgifter	2.778	21.359
	64.659	210.897

5. Oplysning om sikkerhedsstillelser og aktiver pantsat som sikkerhed

Til dækning af mellemværende med Sydbank er der etableret virksomhedspant omfattende pant i debitorer, lagre, driftsmateriel samt imaterielle rettigheder.

6. Oplysning om anvendelse af undtagelsesmuligheder for mikrovirksomheder

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om anvendt regnskabspraksis

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om det gennemsnitlige antal heltidsbeskæftigede i regnskabsåret